
Rffitiwkd 

Amad' 

,{()NAL.  

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL  

No.  15  i  -2017-GR-CAJ/GR 

Cajamarca, 	
1  E,M,Ar 

VISTO: 

El Oficio N° 268-2017-GR-CAJ-GRPPAT/SGPT de fecha 03 de marzo de 2017 con registro 
MAD N° 2798005; 

CONSIDERANDO:  

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional N° 48-2016-GR-CAJ/GR de fecha 05 de 
febrero de 2016, se Resolvió: "APROBAR, el Presupuesto Analítico de Personal - PAP — de la Unidad Ejecutora: 310 —
1381 EDUCACIÓN SAN MARCOS, del Gobierno Regional Cajamarca, incluido cinco (05) plazas de confianza en la Sede 
Administrativa, correspondiente al ejercicio presupuestal 2016, contenido en los Formularios A -- Anexo 01: de tres (03) 
páginas y Al- Anexo 02: de una (01) página respectivamente"; 

Que, mediante Decretos Supremos N°s 029, 072 y 118-2016-EF, de fechas 26 de febrero, 
01 de abril y 16 de mayo del 2016 respectivamente, el Ministerio de Economía y Finanzas Autoriza Transferencia de 
Partidas en el Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2016 a favor de los Pliegos Gobiernos Regionales 
para Financiar la creación de nuevas plazas de docentes para el incremento de cobertura de los niveles de 
educación inicial, primaria y secundaria de la modalidad de Educación Básica Regular, así como para la 
Implementación de la Jornada Escolar Completa y la Enseñanza del idioma Inglés para las Instituciones Educativas 
Públicas, en los mismos que entre otros se ha incluido a la Unidad Ejecutora: 310 — 1381 Educación UGEL SAN 
MARCOS del Gobierno Regional de Cajamarca; 

Que, mediante documento del visto el Gerente Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial, hace llegar el Oficio N° 0168-2017-REG.CAJ.DRE/UGEL "SM"-DIR., de fecha 20-02-
2017 con registro MAD N° 2775996, mediante el cual el Director de la Unidad de Gestión Educativa Local — UGEL 
SAN MARCOS hace llegar el proyecto de Presupuesto Analítico de Personal — PAP, para el ejercicio presupuestal 

er  2017 de la Unidad Ejecutora: 310 — 1381 EDUCACION UGEL SAN MARCOS, con inclusión de incremento de 
lazas docentes autorizadas mediante Decretos Supremos N°s. 029, 072 y 118-2016-EF, para su respectiva 
probación para lo cual cumple con adjuntar los Informes emitidos por el Area de Personal y Area de Gestión 

á' stitucional suscritos mediante Informe N° 006-2017/GR/DRE/UGEL.- SM/OPER e Informe N° 003- 
v :2017/GR/DRE/UGEL-SM-AGI/AF, de fechas 17 y 20-02-2017 respectivamente, en los cuales informan el 

procedimiento de su elaboración, por lo que, se hace necesario aprobar vía Resolución Ejecutiva Regional; 

Que, de conformidad a lo dispuesto en el literal 6.8) del punto 6) Disposiciones Especiales 
de la Directiva N° 001-82-INAP/DNP., aprobada con Resolución Jefatural N° 019-82-INAP/DIGESNAP, literal a) del 
artículo 1° Decreto Supremo N° 74-95-PCM., Numerales 6.6), 6.8) y 6.9) de la Directiva N° 03-2012-GR.CAJ-
DRA/DP, aprobada con Resolución Ejecutiva Regional N° 132-2012-GR.CAJ/P de fecha 10-04-2012 "Normas 
Complementarias para la Formulación del Presupuesto Analítico de Personal - PAP de las Entidades y 

'-Dependencias del Gobierno Regional Cajamarca", Segunda Disposición Transitoria de la Ley N° 28411 "Ley 
General del Sistema Nacional de Presupuesto y su Texto Único Ordenado aprobado por Decreto Supremo N° 304- 
2012-EF y Ley N° 30518 - Ley de Presupuesto del Sector Público para el año Fiscal 2017 y contando con el 
informe de certificación de disponibilidad presupuestal de la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial mediante Oficio N° 52-2016-GR.CAJ-GRPPAT/SGPT., de fecha 20 de enero de 2016 
con registro MAD. N° 2074316, se hace necesario APROBAR el Presupuesto Analítico de Personal - PAP. de la 
Unidad Ejecutora: 310 - 1381 EDUCACIÓN SAN MARCOS, con inclusión de incremento de plazas docentes 
autorizadas mediante Decretos Supremos N°s. 029, 072 y 118-2016-EF, correspondiente al ejercicio 
'presupuestal 2017, a fin de que sea posible efectuar acciones de personal que se encuentren supeditadas a su 
previa aprobación. 

Estando a lo actuado por la Dirección de Personal, con las visaciones de las Direcciones 
Regionales de Administración y Asesoría Jurídica, Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial y conformidad de Gerencia General Regional; y, 

En uso de las facultades conferidas en las Leyes 27658 "Ley Marco de Modernización de la 
estión del Estado", Ley 27783 "Ley de Bases de la Descentralización", Ley 27867 "Ley O rgánica  :y 	de Gobiernos 
egionales" modificada por la Ley N° 27902; 	 ,1 1 .1 

íL 

rs ' 

wrf,IrS 

481 



Resch/Jdct 

ARTÍCULO SEGUNDO:  El Formulario de detalle A — Anexo 01, podrá ser modificado y/o 
r formulado en cuanto a la asignación de plazas, a los cargos, así como variar la distribución de éstas últimas de 

/acuerdo a las necesidades de Organización o Reestructuración Interna. 
fflARcP- 

rfino M dtna 	Z 
O 	 REGIONAL (e) 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

No.  15  `i  -2017-GR-CAJ/GR 

Cajamarca, 

SE RESUELVE: 

1 5  MAR 2011 

ARTÍCULO PRIMERO:  APROBAR, el Presupuesto Analítico de Personal - PAP — de la 
.ey 	nidad Ejecutora: 310 — 1381 EDUCACIÓN SAN MARCOS, del Gobierno Regional Cajamarca, con inclusión de 

incremento de plazas docentes autorizadas mediante Decretos Supremos N°s. 029, 072 y 118-2016-EF, „ 
4011‘4' ,4,i,'"\correspondiente al ejercicio presupuestal 2017, contenido en los Formularios A — Anexo 01: de siete (07) páginas 

Al- Anexo 02: de una (01) página respectivamente. 

ARTÍCULO TERCERO:  DISPONER, que Secretaria General notifique la presente 
Resolución a los Órganos componentes del Gobierno Regional Cajamarca, adjuntando copia del Presupuesto 

nalítico de Personal, contenido en el formulario Al — Anexo 02, debiéndose remitir los actuados a la Dirección de 
ersonal para los fines de Ley. 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE. 



r9.1 
•0 	 .1-4 Cr 

ri ,..‹.. 
Ó eg 	 rili 0, 
11. 

8 
	

8 8 8 
	

8 8 8 8 
ar" •*" 

O 
	

19. 
	 S 2. S S. 

8 

8 

8 

O
R

G
A

N
O

 D
E

 A
S

E
S

O
 

R
O

A
N

O
 D

E
 D

IR
E

C
C

IO
N

 

o 

D
E

L
 E

M
P

L
E

A
D

O
 N

O
M

B
R

A
D

O
 

P
E

R
S

O
N

A
L
 D

E
 P

L
A

 
U

P
U

E
S

T
O

 A
N

 

E
JE

R
C

IC
O

 PR
E

S
U

P
U

E
S

T
A
L

 20
1

7 

IR
E

C
T

O
R

 SI
S

T
E

M
A

 A
D

M
IN

N
IS

T
R

A
T

IV
O

 II 

E; 

8 

O 

E
S

P
E

C
IU

S
T

A
 E

N
 E

D
U

C
A

C
IO

N 

E
S

P
E

C
IU

S
T

A
 E

N
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 

IR
E

C
T

O
R

 D
E

 U
G

E
L 

11_ 
aaDD 
O 	Ñ 

O 0 ' 

8  J.: 	8. 19. 	
1-1 

§ á á 

! 

8 

111  

A
R

E
A

 D
E

 G
E

S
TI

O
N

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

A
,   I

N
F

R
A

E
S

T
R

U
C

T
U

R
A

  

2 

8 8 8 o  

z 

2 

O 

o 

A
R

E
A

 D
E  

G
E

S
TI

O
N

 P
E

D
A

G
O

G
IC

A
 

). • O
R

G
A

N
O

 D
E

 L
IN

E
A

 o 
O 

A
R

E
A

 D
E

 A
S

E
S

O
R

IA
 

o 

O 



8 	8 88 81 88 8.1 
11 11 	11 
oN am4 

1 

o 
o 

LII 

o 
o 

II R1 Ill 12.2. 	ly 
II II II:,  IE 	11 

‹., 
‹.i 

	

11 18 1E 11 	A 
- 	- 	. 

12 81 kg 11 
11 II 	1g. 	1 	1  
gl 	gl *It, 	2 	1 

II 1! I! 1,1 
D. 

UI 
O 

 ©K 	12 
IZ II 1E 11, 

88 IQ ul II 
SI= 2Z 	2. 

!! !! 8.8  !I 

o 

5 	9, 
5 	ká 

co  EE 11 == 11 1 
U 

4.
01

8.
99

6,
46

 

o. 

2 

1: 71: a! 1! 0 
2 

   

  

N 

a 

a 
o 
9 

  

  

9 
 o  

P
R

E
SU

P
U

E
S

T
O

 A
N

A
L

IT
IC

O
 D
E

 P
E

R
S

O
N

A
L

 D
E

 P
L

A
Z

A
S

 D
E

L
 E

M
PL

E
A

D
O

 N
O

M
B

R
A

D
O

 

 

 

FO
R

M
U

LA
R

IO
 A

 

o o 

o 
o. 

0‹0 
W20 
12' 
..<24 a.> 

z

▪  

zw 
(22z 
000 
WQr.  
w20 
ze. 
• uJ 
W.So 

0  O .* . o 
1 12  .= 
o 
O 

Wc 
o-a 
0<2 
72z 
12-DW 



E
J

E
R

C
IC

O
 P

R
E

S
U

P
U

E
S

T
A
L
 20

17
 

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

O
 A

N
A

L
IT

IC
O

 D
E

 P
E

R
S

O
N

A
L
 D

E
 P

L
A

Z
A

S
 D

E
L
 E

M
P

L
E

A
D

O
 N

O
M

B
R

A
D

O
 

o 
o 

• 

J. 

t
O 

wZ 
 
V. 

(
 S

O
C

l 
E  
I  
l•

O
T

R
(1

-S 

U 51 

II SI 	18 8 8 811 

00' 2 

II 11 	Il ... ..p 1X 
--, 

rsi,,; r'l 	= i  :=1 "M 

22 2122 
do rin:.io 
Gli d.t.  Z2I 
;z2 21 "1; 

88,1 
§§§ 
IL'Ml 

12 .1.12 	II ;1.1 8  
--- 

11 
g2 

12 	I^ 	rvá  
II 	2 

.., 

11  1'11 1 

1191104-1
1
 

11 11 11 11 5! IsI  

91. 210702 

NW r'g 	; VI '''14 R 

NW a ,, Z 	7-.2 VI C., '''Ñ a 

00'0 

888 

111 

009111 

11 g1 	11 	Ate. 111 
11 ,.. 

	

,V 	1g 11 :1 

	

..*: 	' 
go 
-- 

12  ''' 

:IR 11 	12.17, 1181 
II ts III 	1. 

!I 1 5 1 1 551 I! 1.111 

2 

O 

o 
U
o  o 
o 

N 

4 
E 

O 

O 
O 

51 !I 11 Y ñ 	51 	111 

?2 18 

o 12; o2 :=1 

o °2.7.- 	m 	ó 	1 

I SI o 

o 

J 	(./ 
«.1 	11J 
kOF 
Z j 

o 
o 
u 

< 

o 

< 2.1 
040 

Igl 

00 
ápR 22 
11

m
}2 

1231 

1 1 1 
lyzo 
o .g 
113 _ 

W o • 2. 
004 

• ogo 
5

• 	

'25 
CLDW 

o 
O 



..... ... 

2_. 

a*:144.1 E
J

E
R

C
IC

O
 P

R
E

S
U

P
U

E
S

T
A

L
 2

01
7 

A
N

E
X

O
  0

1 

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

O
 A

N
A

L
IT

IC
O

 D
E

 P
E

R
S

O
N

A
L

 D
E

 P
L
A

Z
A
S

 D
E

L
 E

M
P

L
E

A
D

O
 N

O
M

B
R

A
D

O
  

11 
817,8 
,,, 

. 	g 	g 	1 
— 12 

12. 	1 
11 

- 	1.4 	1 
1-. 	IP 	2 
8 

Ille wIR 
111 11.1 

12,1P 

6
9

514,
Z

9L'L 

888 
'1 1  .- ni 

8. 	8 	8. 	8 	8 
Z1Z§g .- 	,r, 	.- 	Ñri 

8. 	8 
1 1  1 	14 

Z 	88. 	
.! 1.1J 8 	- 	. 

8,88 	8.88 
Igg 01 
.- ni el 	.- ... 0 

I
9
0
 L

O
W

SL
E

 

81z1 
6 16 1 

na mé 

18882 
1. 1 1 1 1 IV 	o 	N 	 r. 	. 

11 
1 	M 
pi 	•i• 

518I 	8 
“1- 	1 
s. 	,- 	ó 

IPA. 	2.12.8 
1.111 	"4 1-3  
.—N17 	 .- 1, có 

19'I.5Z
' C

9C
 

I (m
'o 

III 	8.88. 
§§§ 	§§§ 
's111z-i 	.,, g1 

00
.000'£61. 

gIa 
'II 

111'. 

111 8 1 
1111Z 
a 	2A,18 

4 	P= 
11 
Irj 

	

1 4. 8. 	8. 
l 	II 	1 

	

Z1 	8 O,  

42 1 8 11 
111 ZI 2 

 114 AA 	r-'11 

'C
t
I
T

Z
Z

  
7

0
17379-

-
  

5 5 5 5 5 5 5 5 	15 	° 888- ^`," EIM 	III 

85
0.

16
2,
3
2
 I 

Nry 	NIN 	N  V VVV 	VVV 

sor 
soc 

1.
5

2
7

9
0 

888 888 
$88 888 ,...,...,.. 	....,, 

0013SL•Z1  

telr, 

ri c■i 

81.5. 	8 

ni 	.- 	.., 	.- 

%A 

.- 	.- 

I 28 	Ñ8 

.j 	., .. 

11 Ilz. 
.. 

II ws , 	111 
ni 	ni 	ni 	ei 

111 
1 
.- 	ni 

III_ 	2. 

ni 	 .- 

	

S% 	 I"1 
 SW1 

	

'1" 	' 

tc'sve cos 

8 8 8 	8 8 
óódótó 

8 	8 
dd 

8 	88 	8 
d 	ei d 	1 

ZI18 288 1.  rj- ñ ,.. ;..; ,- 

99'9
1

7
0

Z
 

-1: ! ! 1 	PI 	E <2 	5: 1 	51 	I, 111 In 

,,,- ,z,- -..1.1g1 -r.,,,, 	-.. S
S

Z
 

,.,2- ,,,,2- -211 ,—M 	I—.W 

5 	5 11, 	41 	41 71 » 	dEE 1 11 === efIgnIll ---L.1w Ilf 	gll ,,,, 	(,) 

n
via

L
 I 

O
B

B
E

R
V

A
C

E
D

 

J. 

`4' o 

0 

o 

ur 

.41 

a 



E
J
E

R
C

IC
O

 P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

A
L

 2
01

7 

o 

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

O
 A

N
A

L
IT

IC
O

 D
E

 P
E

R
S

O
N

A
L

 D
E

 P
L
A

Z
A

S
 D

E
L 
 E

M
P

L
E

A
D

O
 N

O
M

B
R

A
D

O
 

  

8 

z 

24 < 
E 0 
5 7xl  

c'j  • w  
S S 

3 2 
0 2 0 

Fl 
o • o  
• z 

o 

1 
o 0 
0 g 9 
1s 1 
Ct. 	11.1 

4. 	2. 	*. 	r4 
5 	11 	I. 	II 
ri 	p,' 	ri 	1 

e
l.L

/9
•961 

.., 	.... 	..- 
2 	2 	2 	9 

00`8
2

V
L

 

11284811 ; 

ni 	ni 	-: 	,...; 
I

stsss'op 
1 OIY

0 
1 00'0 

. 	. 	,1 	. 
1 	E 	1:', 	1-  
II 	g 	{-1 	1-  

'0131. 

8 	8 	8 	8 ° 

I
 m

'o 

•- 	• - 	• - 	el n 

0
0

0
 

*T. 	G. 	Ig. 	le. 

	

■ E 	1 	'..= 

	

■ 		. 
Z. 
g . 

4 ,..- 	1 	II 	2 E 
IIII 1 

991
1'51-

-
-

, 

I 	LSI 	I 	! 1 

1 0
0

0
 

..1 	1 	1 	? 11 11 > 	k 	E 	= = 

! 	: 	1 	<2 1-1 I 

T
O

T
A

L
:  



R
E

M
U

N
E

R
A

 

O 
U 

2 

a 

8 

O 
U 

z 

- 1 

..J 
a Ce 
U g) 

E 
*c( z 
ay>  

g z z 
o o z  
O o p 

z 1, o 
15 5 É 1 
r 

o , 

g 
o 

1- 
7 
U 

o 	O. 
o 
0 1, 0 

z 
• w 

E
JE

R
C

IC
O

 P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

A
L
 2

0
1
7
 

C C 

	z

m 

' 1 .5 

• 

o 

ów 
1; 5 

F. 

8 
r 

8 

2. 2 2. 
15- 

2 2  2 12. 

• 1=

• 	

, 

S 
• g 

E 

8 

I_ 1 

T; 

8 

I 2. 2. 2 o 	r2 

2 

17. 
o 

o. 
o 

o  

F
O

R
M

U
LA

R
IO

 A
 

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

O
 A

N
A

L
II
K

O
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
 D

E
 P

L
A

Z
A

S
 D

E
L
 E

M
P

L
E

A
D

O
  N

O
M

B
R

A
D

O
 



O  

0 tu 

O 

z 

ta 

O 
:C> 
9 

O o 

8 8 8 

ra 	 e 

I 5i a 

2 

8 8 8 

N — 

2 12 

= 

N — 

oO 

o 

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

O
 A

N
A

L
IT

IC
O

 D
E

 P
E

R
S

O
N

A
L

 D
E

 P
L

A
Z

A
S

 D
E

L 
 E

M
P

L
E

A
D

O
 N

O
M

B
R

A
D

O
 

E 

E 

N 

E
J

E
R

C
IC

O
 P

R
E

S
U

P
U

E
S

T
A

L
 2

0
1
7
  

o o 

1 cl 
O \ e 	 Al 

Po D 



FO
R

M
U

L
A

R
IO

 A
l 

o  
O 
o  

0(0 wg, 
251 

E
JE

R
C

IC
IO

 P
R

E
S

U
P

U
E

S
TA

L 
20

17
 

O
B

S
E

R
V

A
C

IO
N

E
S

 

1!
1 T
O

T
A

L 
A

N
U

A
L ~224 dui'mr 

2 1 22 111  
rjZililigrag 

	

11 12 II 2.1 	II 	I II 18111 ...; 	. 	11II 	2 .; 	cm 	Iniainwg 
2 1 	21 	. 	.2 	1 	22 	1 	11 ,R 11 

2.5 	g§
1  11 	215 	51 	11 	5 	p110,9.01R 

L0'L51:066'52  

.
 
.
  

t 
:;
.;

: 
 

R
E

M
U

N
E

R
A

C
IO

N
 TO

T
A

L
 A

N
U

A
L  
F

 O
u's
Á

¿
i d

lif
A

L: 8811181 
WIZIM ,.,i, 

gs 	81 88 	88 	88 	88 	1 88818.8.1 
11 1,1 	51 111 	11 	15 	1 	1.4111,9' .,.i 	.,,,: 	pi,.0. 	,-J,4 	111 	..§1 	Ñ 	-r.i‹.¡,. IV  

1.
18

1.
11

3,
0

4
 

28.14 11  
11 1E 1 1 <4... 

II 2.1 II II 	la 	II 	I IngIIII  
EI 11 11 1§ 	11, 	1 	1 	141Q 6  r4.. 	0 1, 	11 	zi l: 	11 	gl 	Ñ .,,i, 1   

61..1.94'Lln
'1  

88 
o 	

§§ 
gl 

88 88 88 	88 	88 	8 	888 
dd dd dd 	dd 	Od 	d 	ddd 

01".0
1
3
 

211222 
Z§§66d 
..s,w‹w . - 

88 88 88 	88 	8% 	8 8%1111 
dd oíd dd 	66 	do 	6 g§§§§§ 

";?=11,1 

I
96'1.18'ZPS  

Z1118311 
IfinZ111 
01j1,;;g1 

	

SI 12 8 1.4 IR 	RI 	RI 	I IIIzIlE 

	

II It 1, 1  11 	1 1 	El 	l' MIAR' 
17..t 	gR 	11 	IR 	11 	1g 	0 	Ililigl.n: 

	

.., 	Ñ 	<4  

I
1:10'49P

'946'n
  

2 111 8 11 
111 06 	1 1 

	

II 88 	88 	88 	88 	88 	8 	12.1.00 
1191114 

	

N 	-,.ir.ia ll  

In
S

o
c
n
e
 

:111011111:11:i.i.11:51:1111
1 	

•  
 

ON.NNNN  rjrjN N 	VV 	VV 	VV 	VV 	V 	"""""" 

0-  

-<, ...7. MI -9 	II 	11 	8 *8 

990•
0 

1,11,1+1 

gus 	,1 	19 t9, 	11 	n 	.-Nmmnl 

I
690'1. 

2I
D

N
I1

E
N

SU
A

L
  

B
O

LS
A

 D
E 

H
O

R
A

S
 

! 	8- 8- 22 
21 

7
roo 

IN
C

 E
N

T,
  

LA
B

O
R

A
L  

1M108 
III 

 • • 	888188 
555§§1 ,,,; 45

.2
34

,3
3 

,•
:•

:•
:•

:• 
.
 • 
.
 
. 

.  
.
  R
E

M
U

N
E

R
A

C
IO

N
 Y

i 0
13

0
M

IP
Y

  

21 IRI1211I  
II1g 

rm.-mr.i 

	

II sR 	I: II 	gI 	7=P. 	R I2IRIQ 

	

1 	R§ 	g 	1 ; 	11 	1 	g15111 15 11 1 
NN 	16M 	bZW, 	Wir~ 	 Out 	010 	I■ 	mee, 	11.hi 

1111.1114 

S111,al, ,,i00 

88 1 2  1 4  II 	11 	II 	k IIIIII 
18  11 0 lí 	ílí 	ZI 	1 EZ15EI .i,. 	dlii 	aS 	r , 	cdoi 	OO 	ni 	.-.- 	.-.-ni 

O
n

L8'929'  
j
  

2.1-48888 
ui.iodddd 

8 	88 88 88 	88 	88 	ZlIaM,1 
00 dd 00 	dd 	dd 	8 ,inloZwo N 

1,n
6
9
'51  

'?1WIriII 
.-(00-..k> 	W 

1 

II II II II 	II 	Ig  	1111111 55 » kk =E 	—= 	—. 	w 

12tl'1e a
4
  OVICI U

N
I 

a
v
a

n
z
o
  N

IS
T

R
A

T
I 

- 	,...w.4, 12,..14_1111,-.1 512111 	-,,,00,8 

556  

B
la

k el d D
E

 A
D

M
I 

....w4-,In-1112.1122n 	-,.,..,n 

956  

o 
1> 

121W/11 	1  coo - Ek 1 	-f5,11, IIIIIII1g 1 1./11 ,1.1 	Illaal 
5 	7>>>k2k==== 

1V
10.1.1 

o 
o  

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

O
 A

N
A

LI
TI

C
O

 D
E

 P
E

R
S

O
N

A
L

 D
E

 P
LA

ZA
S

 D
E
L

 E
M

P
L

EA
D

O
 N

O
M

B
R

A
D

O
 

o 

o 

1 1 
áor 

IE 
81i 
rczF 

h a 
wzg 

z 

O 

O 

LO 

O 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

